2019 年 7 月吉日

札幌市立大学同窓会会員 各位

札幌市立大学同窓会
会長 渡邊 皓太

札幌市立大学同窓会総会のお知らせ

拝啓 盛夏の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。日頃より大変お世話

になっております。
さて、下記日程にて 2019 年度第 1 回同窓会総会を開催いたします。ご多用中とは存

じますが、ぜひご出席賜りますようよろしくお願い申し上げます。出席いただけます方

は、下記メール返信先までご連絡ください。
総会後には、現在計画を進めております第 1 回同窓会(12/29 開催)の打合せを実施し

たいと考えております。
同窓生の皆様にはぜひお力添えいただきたく、一人でも多くの方にご出席賜りますよ

うにお願い申し上げます。
敬具

記

[第 1 回 同窓会 総会]
 開催日：2019 年 8 月 9 日（金） 18:30～19:30
 場 所：札幌市立大学サテライトキャンパス
 住 所：札幌市中央区北 4 条西 5 丁目アスティ 45 ビル 12 階

 議事内容（予定）
 （1）2019 年度役員、2019 年度事業について
 （2）同窓会決算・予算について
 （3）同窓会名簿について
 （4）意見交換会
  終了後、第１回同窓会開催に関する打合せに移らせていただきます。

▶メール返信先：ge.gakusei@jimu.scu.ac.jp
▶返 信 内 容：第○期生、ご氏名を記述し、出欠をお知らせください。

以上

本件の問い合わせ先

同窓会事務局（札幌市立大学学生課）担当者

学生支援係 芸森）榎本      Tel：011-592-2371

桑園）松本      Tel：011-726-2500

tel:011-726-2500